PAGE

 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 ноября 2012 года  № 33
Об отмене постановления Главы МО «Ленский муниципальный район»

от 03.12.2010 № 30
В целях приведения правовых актов по вопросам противодействия коррупции в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
         -  признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 09.11.2010 № 30 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации МО «Ленский муниципальный район»,  муниципальными служащими Администрации МО «Ленский муниципальный район», и соблюдения муниципальными служащими Администрации МО «Ленский муниципальный район» требований к служебному поведению».
И.о. Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель  главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

по муниципальному управлению и

социальным вопросам
                                                                 Н.М. Цывцына